4. Stanowisko zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania

wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle

wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do

wyników prognozowanych

https://www.ifirma.pl

 RAPORT KWARTALNY ZA OKRES 01.07.2019–30.09.2019

Data publikacji: 15 listopada 2019 roku

26

IFIRMA SA nie publikowała prognoz wyników finansowych.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio

przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na

Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu

kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te

podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym,

liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej

liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w

strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od

przekazania poprzedniego raportu okresowego

W poniższych tabelach IFIRMA SA prezentuje dane zgodnie z otrzymanymi od

akcjonariuszy informacjami.

Dane na dzień publikacji SA-P 2019 (13.09.2019r.)

Akcjonariusz Liczba akcji

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

Udział

w liczbie

głosów

Wojciech Narczyński 1 717 500 26,84% 2 717 500 33,00%

Marta Przewłocka* 870 398 13,60% 1 430 398 17,37%

Agnieszka Kozłowska 411 000 6,42% 686 000 8,33%

* zgodnie z zawiadomieniem z 27.04.2018
Razem liczba akcji w kapitale zakładowym: 6.400.000

Razem liczba głosów w kapitale zakładowym: 8.235.000

Dane na dzień publikacji niniejszego raportu (15.11.2019)

Akcjonariusz Liczba akcji

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

Udział

w liczbie

głosów

Wojciech Narczyński 1 717 500 26,84% 2 717 500 33,00%

Marta Przewłocka* 870 398 13,60% 1 430 398 17,37%

Agnieszka Kozłowska 411 000 6,42% 686 000 8,33%

* zgodnie z zawiadomieniem z 27.04.2018

Razem liczba akcji w kapitale zakładowym: 6.400.000

Razem liczba głosów w kapitale zakładowym: 8.235.000

6. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez

osoby zarządzające i nadzorujące Spółki na dzień przekazania raportu

kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w

okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie

dla każdej z osób

Zgodnie z otrzymanymi od osób zarządzających i nadzorujących Emitenta

informacjami, Spółka poniżej prezentuje stan posiadania akcji IFIRMA SA